第７号様式（第７条関係）（Ａ４）

宅地造成又は特定盛土等に関する工事の定期報告書
令和　　年　　月　　日
大阪市長　様
届出者　住所
（工事主）
氏名

下記のとおり、宅地造成及び特定盛土等規制法 第19条第１項の規定による宅地造成又は特定盛土等に関する工事の定期報告書を届け出ます。

	１　工事主住所氏名

	２　工事が施行される土地
の所在地

	３　工事の許可年月日及び
許可番号
	令和　　年　　月　　日　大阪市指令計（開）第　　　　号

	４　報告年月日
	第１回目
	第２回目
	第３回目
	第４回目

	年　月　日
	年　月　日
	年　月　日
	年　月　日

	５　報告の時点における盛土又
は切土の高さ
	ｍ
	ｍ
	ｍ
	ｍ

	６　報告の時点における盛土又
は切土の面積
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡

	７　報告の時点における盛土又
は切土の土量
	㎥
	㎥
	㎥
	㎥

	８　報告の時点における擁壁
等に関する工事の施行状況

	９　擁壁の床掘りを完了したと
きの状況

	10　鉄筋コンクリート擁壁の
基礎配筋を完了したときの
状況

	11　地下に埋設する集水管、暗
渠 (きょ)、管渠 (きょ)等の配置を完了し
たときの状況

　注）１　届出者（工事主）が法人であるときは、氏名は当該法人の名称及び代表者の氏名、住所は主
たる事務所の所在地を記入してください。
　　　２　第５回目以降の報告を行う場合は、表を追加して使用してください。
　　　３　報告の時点における盛土又は切土をしている土地及びその付近の状況並びに８欄から11欄の状況
を明らかにする写真その他の書類を添付してください。
　　  ４　代理人が届出手続をする場合は、委任状が必要です。